
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИНКЛЮЗИВНОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

ПРИКАЗ 

«4/2» ИМ 2022г. № 100-00 

Об изменении состава ученого совета МГГЭУ 

В соответствии с приказом от 09.09.2022 №458-К «О приеме на работу 

декана факультета иностранных языков Л.А. Печищевой» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Ввести в состав ученого совета МГГЭУ Людмилу Александровну 

Печищеву, утвержденный приказом от 03.03.2022 №52-ОД «Об утверждении 

состава ученого совета МГГЭУ». 
2. Отделу информационных технологий и технического обеспечения 

(И.В. Леонов) разместить изменения на официальном сайте МГГЭУ в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Врио ректора © т АЛ. Червинская 

& , ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: бАСАО29Е2Е4002889718В57529С362098В 
Владелец: Червинская Александра Павловна 

Действителен: с 07.04.2023 до 30.06.2024 


